АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

_29.09.2014__                                                                                               № _702/П_

город Великие Луки

О проведении соревнований

по 4-борью детского легкоатлетического клуба
«Шиповка юных»
В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки, календарём проведения спартакиады среди обучающихся общеобразовательных учреждений на 2014-2015 учебный год 1-2 октября 2014 года состоятся соревнования по 4-борью детского легкоатлетического клуба «Шиповка юных».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение соревнований по 4-борью детского атлетического клуба «Шиповка юных» 1 – 2 октября 2014 года в 15.00 на стадионе ВЛГАФК (ул. Парковая, 2).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений направить для участия в соревнованиях по 4-борью детского легкоатлетического клуба «Шиповка юных» команды согласно поданным заявкам и назначить ответственного за сохранность жизни и здоровья детей в пути и во время проведения соревнований.
3. Главным судьей назначить Ершова В.Ю., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика». Главным секретарем назначить Богданову А.Ю., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика».

 №1 «Атлетика».

4. Утвердить судейскую коллегию в составе:

- Козлова В.А., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;

- Смирнова А.А., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;
- Поташенкову Е.А., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;
- Парамонову С.Н., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;
- Шувалову Н.А., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;
- Шувалова А.С., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;
- Игнатенкова И.М., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика»;
- Пискунова И.В., тренера-преподавателя МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика».

5. Ответственность за проведение соревнований возложить на Максимова А.Н., директора МБОУДОД ДЮСШ №1 «Атлетика».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник  Управления образования
                                                    Т.О. Лозницкая